

Biedrības „LATVIJAS CILVĒKTIESĪBU CENTRS”

(Reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā: 40008005203)

2022. GADA PĀRSKATS

(28. finanšu gads)

SATURS

Bilance	3
Ieņēmumu un izdevumu pārskats	4
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats	5
Vadības ziņojums	6-9
Gada pārskata skaidrojumi	10-11
Neatkarīgu revidentu ziņojums	12-13

Balance

AKTĪVS	Skaidrojums	31.12.2022.	31.12.2021.
		EUR	EUR
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI			
Pamatlīdzekļi			
Pārējie pamatlīdzekļi	13.	2,419	1,978
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ		2,419	1,978
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
Debitori		847	1,437
Nākamo periodu izmaksas		345	328
Nauda	12.	108,683	54,054
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ		109,875	55,819
AKTĪVS KOPĀ		112,294	57,797
PASĪVS			
FONDI			
Rezerves fonds			
Iepriekšējo gadu rezerves fonds	1.	52,521	97,126
Pārskata gada rezerves fonds	1.	53,492	(44,605)
FONDI KOPĀ		106,013	52,521
KREDITORI			
ĪSTERMIŅA KREDITORI			
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas			167
Pārējie kreditori			
6,114		5,276	
ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ			6,281
5,276			
PASĪVS KOPĀ		112,294	57,797

Anhelita Kamenska
Direktore

Raimonds Skuja
Grāmatvedis

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

	Skaidrojums	2022 EUR	2021 EUR
IEŅĒMUMI			
Saņemtās dotācijas	5.	0	8,941
No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums	9.	297,823	86,983
Ieņēmumi no saimnieciskās darbības	11.	0	37,553
Citi ieņēmumi		401	0
IEŅĒMUMI KOPĀ		298,224	133,477
IZDEVUMI			
Darba samaksa	4.	94,344	73,416
Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi	4.	24,594	17,319
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana		1,198	811
Citi izdevumi		124,596	86,536
IZDEVUMI KOPĀ		244,732	178,082
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA		53,492	(44,605)

Anhelita Kamenska
Direktore

Raimonds Skuja
Grāmatvedis

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Pārskata gadā biedrība nav saņēmusi ziedojumus vai dāvinājumus.

Anhelita Kamenska
Direktore

Raimonds Skuja
Grāmatvedis

Vadība ziņojums Vispārēja informācija par organizāciju

Nosaukums un juridiskā adrese	“Latvijas cilvēktiesību centrs”, Alberta iela 13, Rīga, Latvija, LV-1010
Juridiskā forma	Biedrība
Reģistrācijas numurs un datums	40008005203, Biedrību un nodibinājumu reģistrā, Rīga, 28.12.2005 (Sākotnējā reģistrācija 08.10.1993, atkārtota reģistrācija 09.08.2001)
Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība.	Mērķa grupas: skolēni, studenti, jaunieši, Latvijā dzīvojušie ārvalstnieki, mazākumtautību un citu minoritāšu pārstāvji, diskriminācijas un naida noziegumos cietušie, patvēruma meklētāji, bēgļi, valsts, pašvaldību un tiesību aizsardzības iestādes, nevalstiskās organizācijas.
Organizācijas darbības mērķi. Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā.	Mērķi: Veicināt cilvēktiesību ievērošanu, sabiedrības saliedētību un iecietību un dažādu sabiedrības grupu interešu aizstāvību. Sasniegumi: Īstenoti projekti un organizēti vairāki izglītojošie un informatīvie pasākumi mērķa grupām, kas ir vērsti uz neiecietības mazināšanu, sabiedrības saliedētību un cilvēktiesību ievērošanu, sniegta juridiskā palīdzība mērķa grupu interešu un tiesību aizstāvībai.
Sabiedriskā labuma organizācijas statuss	Nav
Ziņas par Padomes locekļiem	Eriks Svanidze, amatā kopš 2012.gada 31.janvāra Juris Rozenvalds, amatā kopš 2012.gada 31.janvāra
Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31.decembri, t.sk. fiziskās personas un juridiskās personas	7 biedri - fiziskas personas
Ziņas par grāmatvedi	Raimonds Skuja
Ziņas par zvērinātu revidentu	Ivars Blumbergs, LZRA Sertifikāta Nr. 133
Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas	2022.gadā Latvijas Cilvēktiesību centrs turpināja iepriekšējos gados iesāktus projektus, kā arī uzsāka jaunus (sīkāk skatīt www.cilvektiesibas.org.lv). Pandēmijas covid-19 ierobežojumu atcelšanas rezultātā lielākā daļa projektu pasākumu notika klātienē.

Krievijas iebrukums Ukrainā 24.februārī ietekmēja arī LCC darbu, jo pieauga sniegto juridisko konsultāciju skaits ukraiņu bēgļiem.

LCC turpināja strādāt ar pamattiesību jautājumiem, patvēruma/migrācijas jomu, naida noziegumiem un naida runu, pretdiskriminācijas, nepilsoņu/bezvalstnieku, u.c. jautājumiem. LCC darbinieki sniedza juridiskas konsultācijas (t.sk. pārstāvēt personas tiesā), organizēja izglītojošus seminārus dažādām mērķgrupām (skolēni, skolotāji, juridiskās palīdzības sniedzēji, ārzemju studenti, ārzemju pilsoņi, personas ar bēgļa un alternatīvo statusu), veica pētniecību par dažādiem pamattiesību jautājumiem, piedalījās dažādās starpministriju un Saeimas komisiju darba grupās, sniedzot viedokli. LCC sniedza viedokli lietā Satversmes tiesā.

LCC, kā ES Pamattiesību aģentūras FRANET tīkla nacionālais kontaktpunkts, pēc FRA pieprasījuma sagatavoja dažāda apjoma ziņojumus astoņās pamattiesību jomās: 1) “Pamattiesību jautājumi ārējo robežu pārvaldīšanā un atgriešanā”, 2) Papildinājumi agrākam ziņojumam “Par masveida uzraudzību”; 3) Novecošana digitālās sabiedrībā; 4) Apmācību nodrošināšana uzraudzības un tiesībsargājošām institūcijām, saistībā ar Eiropas Padomes un Padomes direktīvu 2009/52/EK, ar ko nosaka minimālos standartus sankcijām un pasākumiem pret darba devējiem, kas nodarbina trešo valstu valstspiederīgos, kuri dalībvalstīs uzturas nelikumīgi”; 5) Antirasisms policijas darbā ES: izaicinājumi un labas prakses piemēri, 6) ES Pamattiesību hartas piemērošana nacionālā līmenī, 7) 2022.gada pārskats 8 pamattiesību jomās. LCC sadarbojās ar Baltijas Sociālo zinātņu institūtu, kas veica intervijas un sagatavoja Latvijas ziņojumu “Procesuālās garantijas Eiropas apcietināšanas ordera procedūrās.”

2022.gadā LCC turpināja ieviest ANO Bēgļu komisāra biroja finansēto projektu “Juridiskā palīdzība patvēruma meklētājiem Latvijā”. Tika sniegtas juridiskas konsultācijas 129 klientiem no šādām valstīm: Afganistāna, Azerbaidžāna, Bangladeša, Baltkrievija, Brazīlija, Indija, Irāka, Irāna, Gruzija, Gvineja, Kamerūna, Kongo Demokrātiskā Republika/Dienvidāfrikas Republika, Kuba, Krievija, Kuveita, Maroka, Nigērija, Palestīna, Pakistāna, Šrilanka, Sīrija, Uzbekistāna un Ukraina. Tika sagatavoti 99 juridiskie dokumenti, kas skāra gan statusa (bēgļa/alternatīvā/pagaidu aizsardzība), gan aizturēšanas lietas, gan ģimeņu apvienošanās, gan citas lietas, kas saistītas ar personas, kas saņēmusi starptautisko aizsardzību, integrāciju un pieeju pakalpojumiem. LCC sniedza palīdzību vairākām NVO, t.sk. palīdzot sastādīt pieteikumu Eiropas Cilvēktiesību tiesai. 2022.gadā 11 personas Latvijā saņēma starptautisko aizsardzību pēc PMLP lēmumu pārsūdzībām administratīvajā tiesā, no kurām 4 personas pārstāvēja LCC. 9 tiesvedībās LCC pārstāvēja personas, kurām tika liegta piekļuve patvēruma procedūrām. Šo tiesvedību rezultātā Ministru kabinets veica grozījumus Ministru kabineta 2021. gada 10. augusta rīkojuma Nr. 518 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 6. punktā, nosakot, ka iesniegt patvēruma iesniegumus var robežšķērsošanas vietās un Aizturēto ārzemnieku izmitināšanas centrā “Daugavpils”. LCC organizēja divus mācību seminārus juridiskās palīdzības sniedzējiem, kuros piedalījās 38 dalībnieki.

2022. gadā LCC noslēdza EK finansētā starptautiskā projekta “Aktīvi Eiropas pilsoņi pret naida runu” ieviešanu, kurā LCC bija vadošais partneris un tajā piedalījās partnerorganizācijas no Igaunijas, Lietuvas, Bulgārijas, Rumānijas, Horvātijas. 2022. gada aprīlī projektā notika seminārs Liepājas jauniešiem naida runas mazināšanas jautājumos,

kurā piedalījās 28 jaunieši. Jūnijā Kluža-Napokā, Rumānijā notika starptautiskā konference ‘Naida runas ietekmes mazināšana uz mūsu dzīvēm un sabiedrību: visaptveroša pieeja naida runas novēršanas, iesaistot politikas veidotājus un jauniešus”, kurā piedalījās 54 dalībnieki no dažādām Eiropas valstīm. Tāpat tika publicēts pētījums “Naida runa un Euroscepticisms Latvijā” un salīdzinošais ziņojums “Hate, Euroscepticism, Citizenship: the Youth Connection”.

2022. gadā LCC turpināja īstenot projektu “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību: informēšana, izglītošana, atbalsts un sadarbība”, kuru finansē Islande, Lihtenšteina un Norvēģija caur EEZ un Norvēģijas grantu programmu “Aktīvo iedzīvotāju fonds”. Projektā ir īstenota apmācību programma “Ceļā uz iecietīgāku sabiedrību” NVO pārstāvjiem. Apmācību programmas mērķis bija stiprināt NVO spēju reaģēt uz neiecietības izpausmēm, it īpaši uz diskrimināciju un naida runu/noziegumiem. Programma sastāvēja no trim posmiem: piecu tiešsaistes mācību semināru cikla, NVO iniciatīvu īstenošanas perioda, un klātienē izvērtēšanas un pieredzes dalīšanas semināra. Programma norisinājās no 18. februāra līdz 30. jūnijam un tajā piedalījās 28 dalībnieki, kas pārstāvēja 24 biedrības no dažādiem Latvijas reģioniem. 21. un 28. septembrī LCC sadarbībā ar Ieslodzījumu vietu pārvaldi organizēja apmācību seminārus par naida noziegumiem un to psiholoģiskiem aspektiem. Semināros piedalījās 134 dalībnieki, tostarp Ieslodzījumu vietu pārvaldes darbinieki, kas pārstāvēja visas reģionālās struktūrvienības, cietumu kapelāni, psihologi, sociālie darbinieki, biedrības un brīvprātīgie, kas strādā ar ieslodzītajiem. Semināri tika rīkoti ar mērķi veidot labāku izpratni par naida noziegumiem, naida runu, naida noziegumu psiholoģiskiem aspektiem, radikalizācijas riskiem, kā arī notiesāto par naida noziegumiem resocializācijas praktiskiem aspektiem. Tāpat semināri veicināja sadarbību starp nevalstisko organizāciju, Ieslodzījumu vietu pārvaldes un Valsts probācijas dienesta pārstāvjiem. Projektā tika organizēts tiešsaistes seminārs “Diskriminācija, naida noziegumu/naida runa: ko Es varu darīt?”, kurā piedalījās Latvijā dzīvojošie ārvalstu pilsoņi, ārvalstu studenti, cilvēki ar bēgļa vai alternatīvo statusu. Papildinot informatīvās aktivitātes, LCC ir izdevis bukletus par to kas ir naida noziegumi un naida runu un kur par tiem ziņot latviešu, krievu un angļu valodās. LCC turpināja sniegt bezmaksas juridisko palīdzību un konsultācijas diskriminācijas, naida runas/noziegumu gadījumos. LCC brīvprātīgie ar LCC projektā iesaistītajiem darbiniekiem turpināja veikt naida runas monitoringu internetā.

Pārskata periodā LCC kā dalīborganizācija turpināja iesaistīties dažādu starptautisku tīklu aktivitātēs – International Network against Cyberhate, European Council on Refugees and Exiles (t.sk. NOCRE), European Network against Statelessness. LCC individuāli darbinieki kā eksperti ir iesaistīti starptautisku ekspertu tīklos – European Equality Law Network, ELENA, u.c. LCC direktore A.Kamenska sagatavoja ikgadēju ziņojumu par attīstībām Latvijā pretdiskriminācijas jomā (<https://www.equalitylaw.eu/downloads/5773-latvia-country-report-non-discrimination-2022-1-36-mb>). A.Kamenska kā neatkarīga eksperte no Latvijas turpināja darboties Eiropas Komisijā pret rasismu un neiecietību.

Līdzās projektiem LCC darbinieki sniedza ap 350 mutvārdu un rakstveida konsultācijas par dažādiem pamattiesību jautājumiem. LCC darbinieki vairākkārt tika aicināti kā lektori citu NVO projektos.

	<p>LCC darbinieki sniedza intervijas un komentārus par patvēruma jautājumiem, pamattiesību jautājumiem saistībā ar migrācijas krīzi uz Latvijas/Baltkrievijas robežas, naida noziegumiem/naida runu, diskriminācijas novēršanu. LCC turpināja uzturēt kontaktus ar starptautiskām cilvēktiesību organizācijām, ārvalstu vēstniecībām, akadēmiskām institūcijām, u.c. interesentiem, sniedzot informāciju par aktuāliem cilvēktiesību jautājumiem Latvijā.</p> <p>2022.gada otrā pusē LCC iesniedza projektu “NVO fonda” projektu konkursā “Cilvēktiesības Latvijā – pagātne, tagadne, nākotne”, kas tika apstiprināts gada beigās. 2022.gada oktobrī LCC iesniedza projekta konceptu atklātā konkursā par juridiskās palīdzības sniegšanu patvēruma meklētājiem, ko organizēja ANO Bēgļu komisāra birojs (UNHCR), un tika izvēlēts par UNHCR sadarbības partneri 2023.gadā. LCC kā partnerorganizācija iesaistījās vairāku starptautisku projektu pieteikumu izstrādē.</p> <p>LCC projektu finansētāji 2022.gadā: Islande, Lihtenšteina un Norvēģija caur EEZ un Norvēģijas grantu programmu “Aktīvo iedzīvotāju fonds”; Eiropas Komisija (t.sk. ES Pamattiesību aģentūra), ANO Augstā komisāra bēgļu birojs.</p>
Ziņas par organizācijas struktūru	<p>Padome-> direktore -> biedrības darbinieki.</p> <p>Biedrības augstākā lēmējinstiūcija ir biedru sapulce. Biedrības zemākā pārvaldes instiūcija (lēmējinstiūcija) ir Padome. Biedrības izpildinstiūcija – direktors. Biedru sapulces, Padomes, direktores pienākumi ir noteikti Biedrības Statūtos.</p>
Informācija par darbību regulējošo politiku	<p>Biedrībā ir izstrādāta datu privātuma politika, darbinieku ētikas vadlīnijas.</p>
Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu	<p>Biedrības biedru sapulce ievēl un atsauc Padomi vai Padomes locekļus, apstiprina Padomes lēmumu par direktora iecelšanu vai atcelšanu un veic citus uzdevumus atbilstoši statūtiem. Kārtējās biedru sapulces sasauc Padome ne retāk kā reizi gadā.</p> <p>Biedrības Padome apstiprina biedrības darbības stratēģiju, apstiprina biedrības gada budžetu un pārbauda tā izlietojumu; sagatavo priekšlikumus biedru sapulcei par biedrībai būtiskiem jautājumiem un izmaiņām biedrības darbībā; iecel un atceļ direktoru un nosaka direktora atalgojumu, ko ir apstiprina biedru sapulce; un veic citus uzdevumus atbilstoši statūtiem. Padome sanāk uz sēdēm ne retāk kā reizi gadā.</p> <p>Biedrības direktors vada un pārstāv biedrību. Direktoram ir tiesības pārstāvēt biedrību atsevišķi. Direktors veic biedrības sekmīgai darbībai nepieciešamos pasākumus, kurus uzdevusi Padome; nosaka darbinieku skaitu, personālsastāvu un atalgojumu; pieņem darbā un atbrīvo no darba biedrības darbiniekus; apstiprina darbinieku amata aprakstus; sastāda biedrības nākamā perioda budžetu un pagājušā perioda finansiālās darbības pārskatu un atskaites; iepazīstina biedru sapulci vai Padomi ar pagājušā perioda finansiālās darbības pārskatu. Direktors ir atbildīgs par ikgadējās revīzijas noorganizēšanu, nodrošinot visu nepieciešamo dokumentu pieejamību.</p>
Informācija par finanšu pārvaldību	<p>Būtiskus lēmumus, kas saistīti ar Biedrības finanšu politiku vai finanšu stāvokli, Biedrības direktore apspriež un saskaņo ar Padomes locekļiem. Ikdienas finanšu lēmumu pieņemšanā piedalās Biedrības grāmatvedis</p>

un direktore. Biedrībā ik gadu tiek sastādīts budžets, balstoties uz iepriekšējo gadu pieredzes un ņemot vērā potenciālos jaunus faktorus, kas varētu ietekmēt budžetu. Biedrībā notiek regulāra budžeta kontrole. Biedrībā maksājumu veikšanai un projektu pārraudzībai tiek piemērots ‘četrū acu’ princips. Biedrības grāmatvedis un direktore analizē pagājušā gada finansiālās darbības pārskatu. Biedrības gada pārskatu sagatavo Biedrības grāmatvedis. Gada pārskatu revidē zvērināts revidents.

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgajām amatpersonām, ekspertiem.

4 pastāvīgie darbinieki, 2 Padomes locekļi. Padomes locekļi par savu pienākumu pildīšanu pārskata gadā atlīdzību nesaņēma. Biedrības darbinieki atrodas darba tiesiskajās attiecībās uz beztermiņa līguma pamata. 3 no Biedrības darbiniekiem ir pilna laika darba slodze, 1 darbiniekam nepilna laika darba slodze. Biedrībā, 2022.gadā, dzimumu proporcija bija 3 sievietes, 1 vīrietis. Biedrības amatu nosaukumi: direktore, juriste, pētnieki. Katram Biedrības darbiniekam ir izstrādāti amata apraksti, kuros ir noteikti darbinieku pienākumi.

Interēšu pārstāvniecības aktivitātes
Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes
pārskata gadā

Biedrības interēšu aizstāvības aktivitātes tiek īstenotas pašvaldību, nacionālajā un starptautiskā līmenī.

Projektu finansējumu apzināšana.

Gada pārskata paskaidrojumi

1. Informācija par fondiem

	2022	2021
Rezerves fonds gada sākumā	52,521	97,126
Ieņēmumu un izdevumu starpība	53,492	(44,605)
Rezerves fonds gada beigās	106,013	52,521

Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022. gada 14.jūlija noteikumiem Nr. 439 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā" nodibinājums samazina tā rezerves fondu 'Izmaksu pārsniegumu pār ieņēmumiem' apmērā.

2. Ārpusbilances saistības un ieķīlāti aktīvi

Biedrībai nav nekādu būtisku ārpusbilances saistību (galvojumu, garantiju, aizņēmumu), biedrības aktīvi nav ieķīlāti.

3. Alga vai atlīdzība par noteikta veida izdevumiem Padomes locekļiem

Padomes locekļi par savu pienākumu pildīšanu 2022. gadā, algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem nesaņēma.

4. Darbinieku skaits un darba algas kopsumma

	2022	
2021		
Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā	5	4
	2022	2021
Darba algas kopsumma (Bruto samaksa + valsts sociālās obligātās apdrošināšanas darba devēja iemaksas)	116,560	90,734

5. Saņemtās dotācijas un to izlietojums

2022. gadā Biedrība nav saņēmusi dotācijas.

6. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem.

2022.gadā Biedrība nav saņēmusi šādus ziedojumus vai dāvinājumus.

7. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem.

2022.gadā Biedrība nav saņēmusi šādus ziedojumus vai dāvinājumus.

8. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinājoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma).

2022.gadā Biedrībai, postenī "Debitori", nav tādu prasījumu.

9. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās.

	Izlietots 2022.gadā	Atlikums uz 31.12.2022.
Finansējums no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem	243,534	54,289
KOPĀ	243,534	54,289

10. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no valsts vai pašvaldības iestādēm un paredzēts valsts vai pašvaldību uzdoto funkciju veikšanai, kā arī no valsts vai pašvaldības piešķirtiem līdzekļiem projektu izpildei pārskata gadā un no valsts un pašvaldību budžeta subsīdijām un šo līdzekļu atlikumiem pārskata gada beigās.

N/a

11. Informāciju par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss.

N/a

12. Informāciju par postenī "Nauda" norādītajiem skaidras naudas un bezskaidras naudas atlikumiem.

	2022	2021
Pieprasījuma noguldījumi Latvijā reģistrētās kredītiestādēs	108,683	54,054

Visi Biedrības naudas līdzekļi 2022.gada un 2021.gada beigās bija izvietoti vienā Latvijā reģistrētā kredītiestādē un Latvijas Republikas Valsts Kasē eiro noguldījumu veidā. 2022.gadā Biedrībā netika veikti bezskaidras naudas norēķini.

13. Informāciju par tādiem nemateriāliem ieguldījumiem, pamatlīdzekļiem un krājumiem.

Nemateriālie ieguldījumi	EDA iekārtas	Mēbeles	Kopā
-----------------------------	-----------------	---------	------

SĀKOTNĒJĀ VĒRTĪBA:

2021. gada 31. decembrī	3,493	38,044	17,181	58,718
Papildinājumi	-	1,640	-	1,640
Norakstījumi	-	-	-	-
2022. gada 31. decembrī	3,493	39,684	17,181	60,358

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS:

2021. gada 31. decembrī	(3,493)	(36,066)	(17,181)	(56,740)
Gada laikā aprēķināts	-	(1,198)	-	(1,198)
2022. gada 31. decembrī	(3,493)	(37,264)	(17,181)	(57,938)

ATLIKUSĪ VĒRTĪBA

2021. gada 31. decembrī	0	1,978	0	1,978
2022. gada 31. decembrī	0	2,420	0	2,420

Anhelita Kamenska
Direktore

Raimonds Skuja
Grāmatvedis